
I a I b

1 SD / Sederajat

2 SMP / Sederajat

3 SMA / Sederajat

4 DI / Sederajat

5 DII / Sederajat

6 DIII / Sederajat

7 D IV / S1 / Sederajat

8 S2 / Sederajat

9 S3 / Sederajat

0 0

Diisi Jumlah PNS Pertahun

2017 2018

Jumlah PNS Per Tahun

PNS
Tahun

GOL I

TOTAL KESELURUHAN

DATASET : Jumlah PNS Di OPD

NO Pendidikan Formal

Jumlah Per Golongan



I c I d II a II b II c II d III a III b III c III d IV a IV b IV c IV d IV e

1 3

2 1

5 6 10 1

3 1

0 0 0 0 1 5 5 10 10 2 0 0 0 0 0

2019 2020 2021

Tahun

GOL I GOL II GOL III Gol IV

Jumlah Per Golongan



0

0

4

0

0

3

22

4

0

33

Total


